
 

RÄPINA VALLAVALITSUS

K O R R A L D U S

Räpina 30. september 2014 nr 505

Räpina Muusikakooli instrumentide rendihindade kinnitamine

Lähtudes  Räpina  Muusikakooli  direktori  25.09.2014 taotlusest  ja  Räpina  vallavara  optimaalse
kasutuse  põhimõttest  ning  Räpina  Vallavolikogu  27.03.2013  määruse  nr  8  „Räpina  vallavara
valitsemise kord” § 18 lõike 2 alusel 

Räpina Vallavalitsus
k o r r a l d a b:
1. Kehtestada  Räpina  Muusikakooli  õppuritele  õppeotstarbel  renditavate  instrumentide

rendihinnad ühes kuus järgnevalt:
1.1. Akordion Zarja (80 bassi) 1 euro;
1.2. Akordion Delicia (96 bassi) 2 eurot;
1.3. Altsaksofon Topp Tone (CH3436N) 3 eurot;
1.4. Kornet Amati Kraslice (ACR201) 2 eurot;
1.5. Flööt Armstrong 104 (USA 8081724) 3 eurot;
1.6. Flööt Pearl (113156) 3 eurot;
1.7. Metsasarv 1503 (Kalison Milano C1) 4 eurot;
1.8. Viiul Stentor Student I (1/4) 2 eurot;
1.9. Viiul Strunal 22 WA (1/4) 3 eurot;
1.10. Viiul Strunal 160 (4/4) 2 eurot.

2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

Isik, kes leiab, et haldusaktiga või haldusmenetluse käigus on rikutud tema õigusi või piiratud tema vabadust, võib
esitada korralduse peale vaide Räpina Vallavalitsusele või kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras 30 päeva jooksul. Kaebuse esitamise tähtaeg algab päevast, mil isik vaidlustatavast haldusaktist
teada sai või oleks pidanud teada saama.

/allkirjastatud digitaalselt/
/allkirjastatud digitaalselt/

Teet Helm
vallavanem Kalle Laht

vallasekretär


